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Opis produktu

Akumulator Volt Polska Gel VPRO Solar 12V 220Ah

Najwazniejsze cechy

Napiecie pracy: 12V
Pojemnos¢: 220Ah
Technologia VRLA GEL

Specyfikacja techniczna

Napiecie nominalne:
Pojemno$¢ nominalna:
Wysokos¢ catkowita:

Wysokos¢:

Szerokos¢:

Dtugos¢:

Waga:

Pojemnosc¢ (przy 25°C) 10h (10,8V):
Pojemnos¢ (przy 25°C) 5h (10,8V):
Pojemnos¢ (przy 25°C) 3h (10,8V):
Pojemnos¢ (przy 25°C) 1h (9,6V):
Rezystancja wewnetrzna (przy 25°C):

Pojemnos¢: (40°C):

Pojemnos¢ (25°C):

Pojemnos¢ (0°C):

Pojemnos¢ (-15°C):
Samoroztadowanie (25°C) 3msc:
Samoroztadowanie (25°C) 6msc:

Nie wymaga uzupetniania wody
Bezpieczny dzieki szczelnej obudowie

Akumulator Volt Polska Gel VPRO Solar

12V 220Ah

Cena

Numer katalogowy

Kod EAN

Rodzaj konektora

Waga

Maksymalny prad roztadowania
Napiecie zasilacza

Pojemnos¢

12v
220Ah
226mm
220mm
238mm
522mm

57kg(125,61bs)*=3%

220Ah
160Ah
141Ah
120Ah
2,7mQ
102%
100%
85%
65%

1 391,69 zt
30478
5903760240691
Bolt M8

57

1400A

12

220

91% pojemnosci nominalnej
82% pojemnosci nominalne;j
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Samoroztadowanie (25°C) 12msc: 64% pojemnosci nominalnej

Zalecana temp robocza: 25°C+£3°C

Zakres temp roboczych - roztadowanie: -15°C do 50°C
Zakres temp roboczych - tadowanie: -10°C do 50°C
Zakres temp roboczych - sktadowanie: -20°C do 50°C
Napiecie tadowania buforowego (25°C): 13,5VDC-13,8vDC
Napiecie tadowania cyklicznego (25°C): 14,4VDC-14,7vDC
Maksymalny prad tadowania: 60A

Maksymalny prad roztadowania: 1400A
Projektowana zywotnos¢ (25°C): 12lat
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